
KOKYBĖS IR APLINKOS APSAUGOS POLITIKA 

UAB TinCap vykdo metalinių dangtelių maisto pakuotėms gamybą. 

 Siekiant aukščiausios užsakovams gaminamų produktų kokybės, 
aplinkosaugos veiksmingumo gerinimo, Bendrovėje įdiegta ir integruota kokybės ir 
aplinkos apsaugos vadybos sistema, atitinkanti ISO 9001, ISO 14001 ir BRCGS 
standartų reikalavimus. 

Mūsų paskirtis: 
• įgyvendinti efektyviai dirbančios ir orientuotos į užsakovų poreikius 

Bendrovės viziją; 

• visose veiklos grandyse operatyviai organizuoti darbus bei naudoti 
šiuolaikines technologijas; 

• nuolat tobulinti gamybos procesą. 

Mūsų užsakovų ir partnerių atstovams skelbiame šiuos įsipareigojimus: 
• užtikriname, kad mes gaminame kokybiškus metalinius dangtelius maisto 

pakuotėms; 

• laikomės visų sutartinių įsipareigojimų; 

• partnerius renkamės atsakingai, bendradarbiaujame tik su tais, kurių 
produktai atitinka mūsų keliamus reikalavimus; 

• vertiname Bendrovės veiklai taikomus teisinius reikalavimus ir juos 
vykdome; 

• sudarome darbuotojams tinkamas darbo ir tobulėjimo sąlygas, kuriame 
palankią darbo atmosferą; 

• mažiname vykdomos veiklos poveikį aplinkai. 

Mes atitinkame vadybos sistemos ISO 9001, ISO 14001 ir BRCGS 
reikalavimus. Atitikimą reikalavimams mes tikriname vidaus ir nepriklausomų 
išorės auditų metu. Gautus rezultatus naudojame ir ateityje efektyviai naudosime 
vadybos vertinamosios analizės procese, priimant svarbius, su Bendrovės veikla bei 
tolimesniu jos vystymusi susijusius, strateginius sprendimus. 

UAB TinCap 
Direktorius 

  



Virginijus Vozbutas 
2022-02-23 

  


